[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  _____________________года  № ________
      О рассмотрении протеста прокурора на Постановление Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 11.06.2010 года № 15 «Об утверждении Административного регламента Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля»
На основании протеста от 15.03.2013 года № 02-14/13-66 на постановление Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 11.06.2010 ода № 15 «Об утверждении Административного регламента Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля», вынесенного прокурором Демидовского района Смоленской области, Администрация Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 11.06.2010года № 15 «Об утверждении Административного регламента Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля».
  2.  Данное постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                            А.И. Кондратенков